
Prefeitura Municipal de Guapirama Página 1 de 1

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 135/2022 -  Pregão - Normal Modalidade: 79/2022 -  PREGAO - Eletrônico

Objeto: AQUISIÇÃO DE CARREGADOR PORTATIL PARA CELULAR E ELETRONICOS PERSONALIZADOS PARA PRESENTEAR OS
FUNCIONARIOS PUBLICOS DA REDE DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPO, EM COMEMORAÇÃO AO DIAS DOS PROFESSORES

Expedição: Homologação:16/08/2022 31/08/2022 ConcluídaSituação:

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 12/09/2022 às 11:20 - Usuário: 14 - Josiane

RATEIO DOS ITENS POR LOTE

1 lote unico 7.797,6000 -

Lote Descrição Valor de Referência %

Item Descrição Valor Unitário Valor TotalUnidade

1 CARREGADOR PORTATIL PAWER BANK 10.000 mAh. INIVERSAL, COMPATIVEL COM iphones, android ( micro USB eUND 65,5200 3.931,20

2 CARREGADOR PORTATIL PAWER BANK 5.000 mAh. INIVERSAL, COMPATIVEL COM iphones, android ( micro USB eUND 56,1400 3.368,40

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: LIT EXPERT TECNOLOGIA LTDA-ME

Lote Descrição Valor do Lote

1 lote unico 7.299,60

7.299,60Total do Fornecedor

7.299,60Total Geral


